1

东专发〔2020〕47 号

关于开展“九九重阳节、问老敬老情”系列活动方案

各有关单位：

为创建一个敬老、爱老、养老、助老的氛围，继承和发扬尊敬老

人这个中华民族优良传统，激发师生敬老爱老的内在自觉性，并由爱

老、爱家推及到爱校、爱国、爱社会，进一步树立社会责任感和历史

使命感，全面促进我校各项工作的开展，经研究，拟定“九九重阳节、

问老敬老情”系列活动方案如下：

一、活动目标：

1. 通过师生参与敬老活动，激发关爱老人、孝敬老人的情感。

2. 通过了解重阳节习俗，感受、积淀、传承中国的传统文化。

3.通过敬老之情的培养，提升关心老人、爱护老人的优良品质。

二、活动内容

1.营造尊老、爱老、助老的宣传氛围。（办公室）

利用电子显示屏进进行宣传，增强并强化师生敬老爱老意识。

2.召开一次尊老、敬老为主题的班会。（学生处）

各班级召开一次“九九重阳、问老敬老”的主题班会，通过班

会对学生进行感恩教育。

3.组织敬老问老主题活动（红十字会、团委）

组织优秀团员青年、红十字志愿者在重阳节前去敬老院开展一

次敬老爱老的活动，开展丰富多彩的活动，为老人送去一份温暖。

4.组织离退休老同志及全体教职员工体检活动（工会）

2

为真正落实尊老传统，体现学校对教职员工的关爱之情，由学

校工会组织对离退休老同志和全体在职教职工进行一次健康体检活

动，时间为:2020 年 10 月 15 日-20 日，有关事项和具体安排见体检

通知。

5.举办健康保健讲座：（工会）

主讲讲师：聘请东台市人民医院医师；

参加人员：学校退休和部分在职老同志。

活动地点：南校区尚能苑三楼会议二室

具体时间：2020 年 10 月 25 日（周日）下午 2时；

其他事项：发放节日慰问品

江苏省东台中等专业学校

二○二○年十月七日

附件：2020 年教职工体检通知

3

江苏省东台中等专业学校 2020 年教职工体检通知

为体现学校对教职工关爱之情，学校将于 2020 年 10 月 15 日-20

日组织教职工进行一次健康体检活动，现将有关事项通知如下：

体检项目:

血常规 肝功能 肾功能
血糖 血脂 尿酸

AFP
B 超（彩）

（肝胆脾胰肾）
心电图

胸透 内科+耳鼻喉科+眼科 妇检+宫检刮片
前列腺 B超（男） 盆腔 B超（女）

A 胚抗原 CEA

说明：

1.体检地点：东台市中医院体检中心（门诊楼二楼）。参检人员

按照学校“2020 年参加体检教职员工一览表”序号到体检处领取体检

表格。

2.体检要求：

（1）体检前三天清淡饮食、当天空腹，免费提供早餐；

（2）如在项目外做进一步检查，请自带医保卡；

（3）需凭身份证和配戴口罩进入医院。

3.体检时间：晨 6:30-07:00（如无特殊情况不要调整，以防止人

员拥挤）。

4.体检结果：2020 年 11 月 15 日前凭身份证到中医院直接领取。

5.医院联系人：雷主任 联系电话：85222282、18252923238

6.学校联系人：贾成兵 联系电话：13962036300

朱华斌 联系电话：13851020005

江苏省东台中等专业学校

2020 年 10 月 11 日